707752

Wipe-n-Shine raamtrekker, (T

250 mm, Zwart

De Wipe-N-Shine haalt snel en effectief overtollig water weg van grote
oppervlakken, is vriendelijk voor de lak en laat geen kalkresten achter.
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Technical Data

Item Number

Materiaal

Voor Levensmiddelen (EU 1935/2004) DoC *
FDA goedgekeurd (CFR 21)

Aantal per collo

Aantal per pallet (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Lengte

Breedte

Hoogte

Netto gewicht

Gewicht doos (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruto gewicht

Kubieke meter

Min. pH-value in usage concentration
Maximale pH-waarde in gebruik

GTIN-13 code

GTIN-14 code

Commodity code

Land van oorsprong

212

707752

POM
SEBS

Nee

Nee

6 Pcs.

864 Pcs.

48 Pcs.

250 mm

183 mm

45 mm

0,19 kg

0,0265 kg
0,0265 kg

0,22 kg
0,002059 M3

5 pH

12 pH
5705027077527
15705027077524
96039099

Denmark



